Đó là trách nhiệm xã hội mà Vietcombank xác định cho mình.

Nhân dịp này, ông
Trần Mạnh Hùng –
Giám đốc Vietcombank
Nam Định đã trao tặng
món quà là số tiền 100
triệu đồng cho UBND
xã Nghĩa Thịnh hỗ trợ
người già và gia đình
khó khăn trong dịp Tết
Đinh Dậu 2017.

Lê Hồng Quang

Vietcombank mang mùa xuân đến
cho trẻ em nghèo

Gala “Mùa xuân cho em” lần thứ 10 năm nay
với chủ đề “10 năm - Triệu ước mơ” vừa diễn ra
tối 14/1/2017 và tường thuật trực tiếp trên VTV2.

lũ, vùng sông nước…, tiếp sức cho các
em an tâm vững bước tới trường, vươn lên trong
học tập, giúp cho mơ ước của các em học sinh
nghèo luôn được vươn cao để bay xa và tỏa sáng.

Đức Nam

“Xuân ấm tình
người” mang Tết
cho người nghèo

“Xuân ấm tình
người” được tổ chức
thường niên bắt đầu từ
Tết Nhâm Thìn 2012 do
Vietcombank Hải Dương
khởi xướng và phối hợp
tổ chức đến nay đã mang
6 cái Tết ấm áp cho đồng
bào nghèo khó khăn của
tỉnh Hải Dương. Năm
nay, “Xuân ấm tình người” thực hiện tại trường quay Đài PT&TH Hải
Dương, với sự phối hợp tổ chức của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc tỉnh Hải Dương, Đài PT&TH Hải Dương cùng Vietcombank chi
nhánh Hải Dương.